
✔️PRODÁNO✔️ Prodej RD 2+1 + podkroví Dražovice u
Vyškova

Cena: 1 550 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://roman-hladis.cz/prodej-rd-2-1-podkrovi-drazovice-u-vyskova

Prodej RD 2+1 + podkroví Dražovice u Vyškova

Dobrý den, na prodej rodinný dům v Dražovicích u Vyškova velikostně přízemí 2+1 + podkroví, které se dá
dostavět na samostatné bydlení (již je vyhotoven projekt). Vhodný i jako investice.

Dům je v původním stavu ideálně si jej předělat ke své představě. Před domem možnost předzahrádky, případně stání pro
auta. Vstupními dveřmi se dostanete do chodby, kde je po levé straně kuchyň a rovně projdete na menší zahrádku, terasu a
podkrovní pokoj. Z kuchyně je vchod do samostatných pokojů, kdy
z jednoho pokoje se dostanete do koupelny. Další samostatný vchod do koupelny je i z dvorku.

Topení zajišťují plynové gamatky, voda je čerpána z vodovodního řádu.  
V domě je i komín, který není momentálně využíván.

Dům je aktuálně obýván nájemníky, kdy je možné, pokračovat v nájmu,
případně bude dům předán prázdný dle dohody.

V obci se nachází obecní úřad, koupaliště, knihovna, farnost, čistička odpadních vod, tělocvična, víceúčelové hřiště, školka,
škola pro 1-5. ročník.
Historie:
Obec Dražovice leží uprostřed pomyslného trojúhelníku, jehož vrcholy představují tři moravská města – Vyškov, Bučovice a
Slavkov. Katastr se rozprostírá na 642 ha a současné době v obci trvale bydlí okolo 900 obyvatel.
První člověk se podle nálezů na území Dražovic objevuje v pozdní době kamenné. Soudíme-li podle jména, můžeme mít za
to, že prvním středověkým obyvatelem obce byl Dražej a jeho lidé. Těm se totiž říkávalo „Dražejovi lidé.“
Ohledně první písemné zmínky týkající se Dražovic nejsou historikové jednotní. Ve starší literatuře se uvádí rok 1 131.
Dražovice nejprve náležely župě pustiměřské, spravované z pustiměřského hradiště. Později, již v majetku olomouckého
biskupství, byly spravovány z hradu Melice. Ve středověku procházela přes Dražovice obchodní cesta, která vedla z Vídně do
Polska, více na https://1url.cz/duPML
Cena nemovitosti včetně převodu nemovitosti 1 550 000Kč

V případě zájmu o další informace nebo prohlídku mi zavolejte.
Hezký den
roman z rodu
+420 728 433 333
www.romanhladis.cz
info@romanhladis.cz
www.facebook.com/romanzrodu

Makléř
 

roman z rodu hladišů

E-mail
info@roman-hladis.cz

Telefon
+420728433333

Adresa
Okružní 4695, Zlín

Web
www.roman-hladis.cz

https://1url.cz/duPML
http://www.romanhladis.cz/?fbclid=IwAR3VIW7Ho-SB9g5-F_zEtsMSzojPDwBsfB3kVS-CATbkK4tDrg00eqZY9l4
mailto:info@romanhladis.cz
http://www.facebook.com/romanzrodu

